

## **12. Meddelelser ()**

### **Rejsegilde på Ålekistevej 121 – Vanløse Skole.**

KEjd har inviteret lokaludvalget til rejsegilde ifm. den kommende Indskolingsbygning på Vanløse Skole. Arrangementet foregår på byggepladsen, Ålekistevej 121, torsdag den 26. januar 2012 fra kl. 12.00. Invitationen er vedlagt dagsordnen.

### **Lokalplan for Kirkebjerg Skole**

Lokalplanen for Kirkebjerg Skole er vedtaget 1. december 2011. Planen og bekendtgørelsen kan læses hos Kulturstationen Vanløse, Jernbane Allé 38 eller på hjemmesiden [www.kk.dk/lokalplaner](http://www.kk.dk/lokalplaner)

### **Borgerhenvendelse vedr. Randbølvej.**

Lokaludvalget er blevet kontaktet af en borger vedr. den planlagte lukning af Randbølvej i forbindelse med Bynet 2018 projektet. Lokaludvalgsformand Bent Christensen svar er vedlagt dagsordnen.

### **Støtteerklæring; Brønshøj Sportshal.**

Lokaludvalget besluttede på mødet i december at underskrive en støtteerklæring for bevarelsen af Brønshøj Sportshal. Erklæringen er sendt til Kultur- og Fritidsudvalget, og vedlagt dagsordnen.

### **Miljøfestival 2012.**

Fra 16-19 april. holder EWEA (European Wind Energy Association) en konference om vindenergi i Bella Center. Teknik- og Miljøforvaltningen ønsker at benytte lejligheden til at afholde årets miljøfestival i samtidig med, at der er offentligt fokus på vindkraft og vedvarende energi og 10.000 konferencegæster besøger København. Forvaltningen har kontaktet lokaludvalgene for at undersøge den lokale interesse i at deltage i festivalen med aktiviteter i indeværende år. Lokaludvalgets arbejdsgruppe for natur og Miljø har, i dialog med formandskabet, takket nej til at deltage i indeværende år, da det vurderes at aktiviteterne ligger for langt fra lokaludvalgets indsatsområde for det lokale miljøarbejde i 2012.

### **Letbanerapport.**

En gruppe lokaludvalgsmedlemmer fra bl.a. Amager Øst Lokaludvalg har taget initiativ til at udarbejde en alternativ rapport om udbygning af den kollektive trafik. Rapporten kan læses på <http://www.amageroestlokaludvalg.kk.dk/page/248.html>. Rådet for Bæredygtig trafik holder et offentligt møde om rapporten d. 18. januar 2012 fra 17.00 - 19.30 i Bethesda, Rømersgade 17 i Konventsalen. Mødet er åbent,

## **bilag**

### **Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 19.01.2012**

Øvrige meddelelser på mødet.

Teknik- og Miljøudvalget møde mandag d. 23. januar.

Lokaludvalgsformand Bent Christensen og Erik Honoré har søgt foretræde for at fremlægge lokaludvalgets synspunkter om Bynet 2018 og Flintholm Station for udvalget.

